
Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023

Endurance Lotus y Sport

Pos Cat Nro Piloto Auto Año Puntos Infrac Vueltas Promedio

1 51 GIORDANO, Ariel - GIORDANO, Franco Cobra 3259 14 232.785

2 41 MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto Lotus Seven 4640 15 309.333

3 47 SIMONETTA, Claudio - CANDIA, Thomas Porsche 550 replica 5384 12 448.666

4 45 SANTARELLI, - ASTRAY, Carlos Lotus Seven 1985 12735 13 979.615

5 46 LOPEZ, Roberto - Eniak Antique 1985 16305 13 1254.23

6 44 TRABUCCO SOTO, Alejandro Lotus Seven 37536 16 2346

7 139 CREATORE, Leandro - CREATORE, Vito Cobra 7741 40000 12 3978.416

8 50 ESPOSITO, Juan Ignacio - ESPOSITO, Juan M. Lotus Seven 1986 75538 16 4721.125

9 42 VIGHI, Adrián Lotus Seven 76061 16 4753.812

10 43 PETRINI, Fernando - Lotus Seven 76896 16 4806

11 48 GONZALEZ, Patricio - CASCIO, Alberto Lotus Seven 142080 14 10148.571

55 JURVILLIER, Tobías Lotus Eleven 55411 6 AB

49 GARCIA, Claudio Maserati Monofaro 299985 12 EX

Auto 49 - Excluido (Detenerse en la pista)

Auto 49 - Apercibido (Por no cumplir con la sanción)

Auto 139 - Sancionado con 40000 milésimas (Art. 06 RPP)
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

41 - MAGGI, Juan Manuel - MAGGI, Roberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:06.736

1 2:11.391 2:04.655 2:05.000 -345

2 4:16.358 2:04.967 2:05.000 -33

3 6:21.165 2:04.807 2:05.000 -193

4 8:26.048 2:04.883 2:05.000 -117

5 10:31.228 2:05.180 2:05.000 180

6 12:37.162 2:05.934 2:05.000 934

7 14:42.775 2:05.613 2:05.000 613

8 16:47.964 2:05.189 2:05.000 189

9 18:53.322 2:05.358 2:05.000 358

10 20:58.536 2:05.214 2:05.000 214

11 23:03.182 2:04.646 2:05.000 -354

12 25:08.105 2:04.923 2:05.000 -77

13 27:13.329 2:05.224 2:05.000 224

14 29:18.281 2:04.952 2:05.000 -48

15 31:22.520 2:04.239 2:05.000 -761

VUELTAS: 15 PUNTOS: 4640

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 309.333
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

42 - VIGHI, Adrián
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:01.545

1 1:57.240 1:55.695 1:55.000 695

2 4:00.389 2:03.149 1:55.000 8149

3 6:00.229 1:59.840 1:55.000 4840

4 8:04.205 2:03.976 1:55.000 8976

5 10:00.274 1:56.069 1:55.000 1069

6 12:00.365 2:00.091 1:55.000 5091

7 13:57.620 1:57.255 1:55.000 2255

8 16:01.875 2:04.255 1:55.000 9255

9 18:02.226 2:00.351 1:55.000 5351

10 20:05.808 2:03.582 1:55.000 8582

11 21:56.582 1:50.774 1:55.000 -4226

12 23:49.919 1:53.337 1:55.000 -1663

13 25:43.916 1:53.997 1:55.000 -1003

14 27:39.482 1:55.566 1:55.000 566

15 29:27.245 1:47.763 1:55.000 -7237

16 31:15.142 1:47.897 1:55.000 -7103

VUELTAS: 16 PUNTOS: 76061

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4753.812
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

43 - PETRINI, Fernando -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:00.956

1 2:01.724 2:00.768 1:56.000 4768

2 4:12.812 2:11.088 1:56.000 15088

3 6:19.177 2:06.365 1:56.000 10365

4 8:17.056 1:57.879 1:56.000 1879

5 10:09.713 1:52.657 1:56.000 -3343

6 12:07.296 1:57.583 1:56.000 1583

7 14:08.771 2:01.475 1:56.000 5475

8 16:08.225 1:59.454 1:56.000 3454

9 18:06.917 1:58.692 1:56.000 2692

10 20:06.548 1:59.631 1:56.000 3631

11 21:56.180 1:49.632 1:56.000 -6368

12 23:49.791 1:53.611 1:56.000 -2389

13 25:41.552 1:51.761 1:56.000 -4239

14 27:38.271 1:56.719 1:56.000 719

15 29:29.920 1:51.649 1:56.000 -4351

16 31:19.368 1:49.448 1:56.000 -6552

VUELTAS: 16 PUNTOS: 76896

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4806

4



Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

44 - TRABUCCO SOTO, Alejandro
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:11.158

1 2:09.011 1:57.853 1:55.000 2853

2 4:13.924 2:04.913 1:55.000 9913

3 6:11.355 1:57.431 1:55.000 2431

4 8:08.157 1:56.802 1:55.000 1802

5 10:02.476 1:54.319 1:55.000 -681

6 11:59.733 1:57.257 1:55.000 2257

7 13:56.682 1:56.949 1:55.000 1949

8 15:51.678 1:54.996 1:55.000 -4

9 17:46.968 1:55.290 1:55.000 290

10 19:45.084 1:58.116 1:55.000 3116

11 21:38.983 1:53.899 1:55.000 -1101

12 23:30.523 1:51.540 1:55.000 -3460

13 25:31.275 2:00.752 1:55.000 5752

14 27:25.469 1:54.194 1:55.000 -806

15 29:21.230 1:55.761 1:55.000 761

16 31:15.870 1:54.640 1:55.000 -360

VUELTAS: 16 PUNTOS: 37536

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 2346
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

45 - SANTARELLI, - ASTRAY, Carlos
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:12.428

1 2:31.993 2:19.565 2:20.000 -435

2 4:50.777 2:18.784 2:20.000 -1216

3 7:10.603 2:19.826 2:20.000 -174

4 9:29.984 2:19.381 2:20.000 -619

5 11:48.854 2:18.870 2:20.000 -1130

6 14:06.657 2:17.803 2:20.000 -2197

7 16:26.872 2:20.215 2:20.000 215

8 18:45.601 2:18.729 2:20.000 -1271

9 21:05.672 2:20.071 2:20.000 71

10 23:24.083 2:18.411 2:20.000 -1589

11 25:43.336 2:19.253 2:20.000 -747

12 28:01.470 2:18.134 2:20.000 -1866

13 30:20.265 2:18.795 2:20.000 -1205

VUELTAS: 13 PUNTOS: 12735

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 979.615
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

46 - LOPEZ, Roberto -
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:17.095

1 2:40.895 2:23.800 2:22.000 1800

2 5:05.998 2:25.103 2:22.000 3103

3 7:29.064 2:23.066 2:22.000 1066

4 9:52.049 2:22.985 2:22.000 985

5 12:16.160 2:24.111 2:22.000 2111

6 14:38.744 2:22.584 2:22.000 584

7 17:00.832 2:22.088 2:22.000 88

8 19:20.318 2:19.486 2:22.000 -2514

9 21:41.805 2:21.487 2:22.000 -513

10 24:02.234 2:20.429 2:22.000 -1571

11 26:25.261 2:23.027 2:22.000 1027

12 28:46.804 2:21.543 2:22.000 -457

13 31:08.318 2:21.514 2:22.000 -486

VUELTAS: 13 PUNTOS: 16305

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 1254.23
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

47 - SIMONETTA, Claudio - CANDIA, Thomas
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:24.724

1 3:04.772 2:40.048 2:40.000 48

2 5:44.570 2:39.798 2:40.000 -202

3 8:24.894 2:40.324 2:40.000 324

4 11:05.736 2:40.842 2:40.000 842

5 13:46.038 2:40.302 2:40.000 302

6 16:27.088 2:41.050 2:40.000 1050

7 19:07.348 2:40.260 2:40.000 260

8 21:48.108 2:40.760 2:40.000 760

9 24:28.285 2:40.177 2:40.000 177

10 27:08.807 2:40.522 2:40.000 522

11 29:48.286 2:39.479 2:40.000 -521

12 32:27.910 2:39.624 2:40.000 -376

VUELTAS: 12 PUNTOS: 5384

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 448.666
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

48 - GONZALEZ, Patricio - CASCIO, Alberto
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:15.067

1 2:32.154 2:17.087 2:05.000 12087

2 4:51.014 2:18.860 2:05.000 13860

3 7:00.706 2:09.692 2:05.000 4692

4 9:15.557 2:14.851 2:05.000 9851

5 11:27.412 2:11.855 2:05.000 6855

6 13:41.417 2:14.005 2:05.000 9005

7 16:09.208 2:27.791 2:05.000 22791

8 18:25.684 2:16.476 2:05.000 11476

9 20:36.111 2:10.427 2:05.000 5427

10 22:54.003 2:17.892 2:05.000 12892

11 25:00.435 2:06.432 2:05.000 1432

12 27:17.005 2:16.570 2:05.000 11570

13 29:36.883 2:19.878 2:05.000 14878

14 31:47.147 2:10.264 2:05.000 5264

VUELTAS: 14 PUNTOS: 142080

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 10148.571
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

49 - GARCIA, Claudio
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:17.407

1 3:20.261 3:02.854 3:00.000 2854

2 6:20.219 2:59.958 3:00.000 -42

3 9:18.914 2:58.695 3:00.000 -1305

4 12:17.850 2:58.936 3:00.000 -1064

5 15:20.634 3:02.784 3:00.000 2784

6 18:17.754 2:57.120 3:00.000 -2880

7 20:36.398 2:18.644 3:00.000 -41356

8 22:54.353 2:17.955 3:00.000 -42045

9 25:02.945 2:08.592 3:00.000 -51408

10 27:14.001 2:11.056 3:00.000 -48944

11 29:24.327 2:10.326 3:00.000 -49674

12 31:28.698 2:04.371 3:00.000 -55629

Auto 49 - Excluido (Detenerse en la pista)
Auto 49 - Apercibido (Por no cumplir con la sanción)

VUELTAS: 12 PUNTOS: 299985

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 24998.75
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

50 - ESPOSITO, Juan Ignacio - ESPOSITO, Juan M.
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:04.610

1 2:04.906 2:00.296 1:56.000 4296

2 4:12.374 2:07.468 1:56.000 11468

3 6:10.154 1:57.780 1:56.000 1780

4 8:03.043 1:52.889 1:56.000 -3111

5 9:59.419 1:56.376 1:56.000 376

6 12:02.905 2:03.486 1:56.000 7486

7 14:07.965 2:05.060 1:56.000 9060

8 16:07.660 1:59.695 1:56.000 3695

9 18:06.952 1:59.292 1:56.000 3292

10 20:05.565 1:58.613 1:56.000 2613

11 21:58.983 1:53.418 1:56.000 -2582

12 23:53.486 1:54.503 1:56.000 -1497

13 25:44.667 1:51.181 1:56.000 -4819

14 27:38.970 1:54.303 1:56.000 -1697

15 29:24.462 1:45.492 1:56.000 -10508

16 31:13.204 1:48.742 1:56.000 -7258

VUELTAS: 16 PUNTOS: 75538

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 4721.125
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

51 - GIORDANO, Ariel - GIORDANO, Franco
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:14.824

1 2:24.998 2:10.174 2:10.000 174

2 4:35.404 2:10.406 2:10.000 406

3 6:45.405 2:10.001 2:10.000 1

4 8:55.596 2:10.191 2:10.000 191

5 11:06.180 2:10.584 2:10.000 584

6 13:16.473 2:10.293 2:10.000 293

7 15:26.765 2:10.292 2:10.000 292

8 17:36.527 2:09.762 2:10.000 -238

9 19:46.439 2:09.912 2:10.000 -88

10 21:56.391 2:09.952 2:10.000 -48

11 24:06.572 2:10.181 2:10.000 181

12 26:16.945 2:10.373 2:10.000 373

13 28:26.980 2:10.035 2:10.000 35

14 30:37.335 2:10.355 2:10.000 355

VUELTAS: 14 PUNTOS: 3259

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 232.785
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

55 - JURVILLIER, Tobías
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:03.109

1 2:03.698 2:00.589 1:50.000 10589

2 4:11.549 2:07.851 1:50.000 17851

3 6:07.585 1:56.036 1:50.000 6036

4 8:02.575 1:54.990 1:50.000 4990

5 9:58.068 1:55.493 1:50.000 5493

6 11:58.520 2:00.452 1:50.000 10452

VUELTAS: 6 PUNTOS: 55411

INFRACCIONES: - PROMEDIO: 9235.166
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Asociación Argentina de Automóviles Sport

Premio Quique Lartigue - 21/10/2023
Endurance Lotus y Sport - Tiempos de Vuelta

139 - CREATORE, Leandro - CREATORE, Vito
Vuelta Hora de Carrera Tiempo Neto Tiempo ideal Diferencia

0 0:22.891

1 3:03.373 2:40.482 2:40.000 482

2 5:44.475 2:41.102 2:40.000 1102

3 8:25.208 2:40.733 2:40.000 733

4 11:05.713 2:40.505 2:40.000 505

5 13:45.728 2:40.015 2:40.000 15

6 16:27.118 2:41.390 2:40.000 1390

7 19:08.062 2:40.944 2:40.000 944

8 21:48.903 2:40.841 2:40.000 841

9 24:29.781 2:40.878 2:40.000 878

10 27:10.264 2:40.483 2:40.000 483

11 29:50.584 2:40.320 2:40.000 320

12 32:30.632 2:40.048 2:40.000 48

Auto 139 - Sancionado con 40000 milésimas (Art. 06 RPP)

VUELTAS: 12 PUNTOS: 7741

INFRACCIONES: 40000 PROMEDIO: 3978.416
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